

Social- og sundhedshjælper til primært aftenvagts på Korttidsafdelingen ved Specialplejehjem Skovvang

Om jobbet:

Stillingen i primært aftenvagts vil være med arbejde hver 2. weekend og primært mødetid kl. 14 eller 15, og typisk 7-8 timers vagter. Arbejdsdagene vil være svarende til 2-5 i aftenvagts, og de sidste 7 timer vil være i dagvagts.

I stillingen vil du blive en del af en stabil og fagligt kompetent medarbejdergruppe, som arbejder med helhedsplejen og et godt hverdagsliv for beboere.

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område og p.t. forventes tjenesten fortrinsvis at være i aftenvagts.

Din profil:

- Du er uddannet social- og sundhedshjælper.
- Du ønsker at være en del af arbejdet med personcentreret omsorg for mennesker med svær demens, og skabe en hverdag, som skaber trivsel for den enkelte.
- Du arbejder ud fra Aarhus kommunes ledetråde om at være sammen med borgerne, holde borgerne væk og al magt til borgerne, så beboerne har selvbestemmelse og inddrages i hverdagen.
- Du betragter pårørendesamarbejde som en integreret del af din faglige indsats.
- Du har erfaring med at dokumentere og videregiver faglige informationer.
- Du har et godt overblik og prioriterer selvstændigt i opgaverne.
- Du bidrager til sammenhængende dokumentation og borgerforløb i et tværfagligt samarbejde.
- Du ønsker at bidrage til god trivsel og arbejdsfællesskab

Derfor skal du vælge os:

Vi er et hold, som har valgt at arbejde med demensspecialitet, fordi vi kan skabe relation, og se succeser i små ting i hverdagen. Vi ønsker at gøre en faglig forskel for mennesker med demens ved at arbejde personcentreret og skabe trivsel i hverdagen.

Vi er også et hold, som ønsker at skabe trivsel og sikkerhed for beboerne, pårørende og medarbejderne ved at arbejde tværfagligt og hele døgnet.

Vi glædes sammen, når vi lykkes med trivsel og sikkerhed. Og vi er nysgerrige sammen, når et demensudtryk hos en beboer er frustration og afmagt. Vi har mulighed for inddragelse af et kvalitetshold og en ekstern demenskoordinator, hvis vi har brug for ekstra sparring.

Om afdelingen:

På Korttidsafdelingen har vi plads til 20 borgere i aflastning- eller afklaringsforløb. Vi bor i stueetagen på Skovvang og har adgang til Skovvangs skønne have, hvor vi følger årstidernes gang.

Korttidsafdelingen arbejder for at overgangen fra hjem eller sygehus opleves skånsomt, ved at vi har fokus på at skabe hjemlighed, og særligt fokus på måltiderne. Vi arbejder med at skabe små miljøer eller en til en med medarbejderne for at skabe ro og overskuelighed for den enkelte. Vi har også fokus på hvordan borgerne tager initiativ og har motivation, som kan bruges i hverdagen og relationerne til at lykkes med beboernes hverdag og trivsel.

Korttidsafdelingen tilstræber at relationen giver mulighed for at stille krav og forventninger til den enkelte, for at opnå eksempelvis tøjskift og bad.

Om at være medarbejder på Skovvang:

[Medarbejder på Skovvang \(aarhus.dk\)](#)

Om Skovvang:

[Velkommen \(aarhus.dk\)](#)

Kom med på rundtur på Skovvang her: <https://plejehjem.aarhus.dk/vaelg-plejehjem/8200-aarhus-n/skovvang/boliger/>

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt 1. september 2024 eller efter aftale.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation.

Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Stefi Olesen, afdelingsleder, på tlf. 41 85 65 47 eller steol@aarhus.dk

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfristen er den 23. juli 2024.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 26. juli 2024 og den 29. juli 2024 mellem kl. 11-14. Du bedes skrive i din ansøgning, hvilken dag og tidspunkt, du har mulighed for at komme til en eventuel samtale.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi tilbyder dig stillingen.

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: